[image: Чб герб ]
Администрация МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: ТекстовоеПоле7]27

	08.2015

	1012

от “____” __________________ № ____________
		г. Нарьян-Мар

О внесении изменения в Положение                   "О системе оплаты труда работников, замещающих в Администрации муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар" должности,               не относящиеся к должностям муниципальной службы", утвержденное постановлением Администрации МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар" от 29.10.2013 № 2307

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар" и постановлением Администрации МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар" от 11.08.2014 № 1892 "Об индексации должностных окладов (ставок заработной платы) работников, замещающих в Администрации МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар" должности, не относящиеся к должностям муниципальной службы" Администрация МО "Городской округ "Город            Нарьян-Мар"

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в Положение "О системе оплаты труда работников, замещающих  в Администрации муниципального образования "Городской округ "Город        Нарьян-Мар" должности, не относящиеся к должностям муниципальной службы", утвержденное постановлением Администрации муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар" от 29.10.2013 № 2307, следующее изменение:
1.1. Таблицу размеров должностных окладов (ставок) работников, замещающих в Администрации МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар" должности, не относящиеся к должностям муниципальной службы                                     (Приложение № 1), изложить в новой редакции (Приложение).
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию.

	Глава МО "Городской округ
"Город Нарьян-Мар"

Т.В.Федорова

1

2

Приложение
к постановлению Администрации МО
"Городской округ "Город Нарьян-Мар"
от 27.08.2015 № 1012

"Приложение № 1
к Положению о системе оплаты труда
работников, замещающих
в Администрации МО "Городской округ
"Город Нарьян-Мар" должности,
не относящиеся к должностям
муниципальной службы

	Размеры

	должностных окладов (ставок) работников, замещающих в Администрации

	МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар" должности,

	не относящиеся к должностям муниципальной службы

	№ п/п
	Наименование должности
	Размер должностного оклада

	1
	2
	3

	1
	Профессиональная квалификационная группа "Общеотраслевые должности служащих первого уровня"

	1.1.
	1 квалификационный уровень

	1.1.1.
	Делопроизводитель
	6 534,00

	2
	Профессиональная квалификационная группа "Общеотраслевые должности служащих второго уровня"

	2.1.
	1 квалификационный уровень

	2.1.1.
	Секретарь руководителя
	7 018,00

	2.1.2.
	Специалист по социальной работе
	7 018,00

	2.1.3.
	Техник-программист
	7 018,00

	2.2.
	2 квалификационный уровень

	2.2.1.
	Секретарь руководителя 2 категории
	7 502,00

	2.2.2.
	Специалист по социальной работе 2 категории
	7 502,00

	3
	Профессиональная квалификационная группа "Общеотраслевые должности служащих третьего уровня"

	3.1.
	1 квалификационный уровень

	3.1.1.
	Бухгалтер
	7 865,00

	3.1.2.
	Инженер
	7 865,00

	3.1.3.
	Специалист по связям с общественностью
	7 865,00

	3.1.4.
	Специалист по работе с населением
	7 865,00

	3.1.5.
	Документовед
	7 865,00

	3.2.
	2 квалификационный уровень

	3.2.1.
	Бухгалтер 2 категории
	8 591,00

	1
	2
	3

	3.2.2.
	Инженер 2 категории
	8 591,00

	3.2.3.
	Специалист по связям с общественностью 2 категории
	8 591,00

	3.2.4.
	Специалист по работе с населением 2 категории
	8 591,00

	3.2.5.
	Документовед 2 категории
	8 591,00

	3.2.6.
	Инженер-программист 2 категории
	8 591,00

	3.3.
	3 квалификационный уровень

	3.3.1.
	Бухгалтер 1 категории
	9 317,00

	3.3.2.
	Инженер 1 категории
	9 317,00

	3.3.3.
	Специалист по связям с общественностью 1 категории
	9 317,00

	3.3.4.
	Специалист по работе с населением 1 категории
	9 317,00

	3.4.
	4 квалификационный уровень

	3.4.1.
	Ведущий бухгалтер
	10 164,00

	3.4.2.
	Ведущий специалист по связям с общественностью
	10 164,00

	3.4.3.
	Ведущий специалист по работе с населением
	10 164,00

	3.4.4.
	Ведущий инженер
	10 164,00

	3.4.5.
	Ведущий инженер-программист
	10 164,00

	3.4.6.
	Ведущий документовед
	10 164,00

	4
	Профессиональная квалификационная группа "Общеотраслевые должности служащих четвертого уровня"

	4.1.
	1 квалификационный уровень

	4.1.1.
	Начальник отдела
	12 100,00

                                                                                                                                               ".

image1.jpeg